
 

           Il Prefetto della Provincia di Treviso 
 

                                                                  DETERMINA A CONTRARRE 

                                                 CIG. B1BE5BBC7F 

 

PRESO ATTO della necessità rappresentata dal Comando Provinciale Carabinieri di Treviso di 

dover provvedere alla tinteggiatura dell’alloggio di servizio del Comandante della Stazione 

Carabinieri di Vedelago (TV); 

PRESTO ATTO del preventivo prodotto in data 13/05/2024 dalla ditta “Raq S.r.l.” con sede in 

Fontanelle (TV) - (C.F./P.IVA 05309200268) che ha quantificato la relativa spesa in € 4.916,60 

(quattromilanovecentosedici/60) Iva esclusa; 

CONSIDERATO che appare necessario dar corso alla richiesta formulata dal Comando 

Provinciale Carabinieri di Treviso, al fine di ripristinare le condizioni di sicurezza dell’immobile; 

RITENUTO pertanto di procedere all’incarico dei lavori di tinteggiatura dell’alloggio di servizio 

presso la Stazione Carabinieri di Vedelago alla ditta “Raq S.r.l.” con sede in Fontanelle (TV) - 

(C.F./P.IVA 05309200268); 

VISTO il Codice degli Appalti e dei Contratti Pubblici Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n.36 
e s.m.i.; 
 
VISTO l’art. 49, comma 6 del nuovo Codice degli Appalti con il quale è consentito derogare 
l’applicazione del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a € 
5000,00 iva esclusa; 
 
VISTO l’art. 50, comma 1 lett a) del Decreto Legislativo nr. 36/2023 che consente 
l’affidamento diretto per lavori, servizi e forniture d’importo inferiore ad € 150.000,00; 
 
ACCERTATO che sussiste la copertura necessaria per il suindicato impegno di spesa; 
 

RITENUTO pertanto di autorizzare la spesa in questione;   
      
                                                                 DETERMINA 
 

a) di autorizzare i lavori di tinteggiatura dell’alloggio di servizio ad uso del Comandante della 

Stazione Carabinieri di Vedelago (TV) alla Raq S.r.l.” con sede in Fontanelle (TV) - 

(C.F./P.IVA 05309200268) per l’importo di € 4.916,60 (quattromilanovecentosedici/60) 

Iva esclusa; 

 

b) di dare atto che la spesa sarà imputata sul capitolo di bilancio 2557 pg. 1 - esercizio 

finanziario 2024 ovvero su altro capitolo individuato dal Ministero dell’Interno; 

 

c) il C.I.G. associato è B1BE5BBC7F. 

 

Si dispone la pubblicazione della presente determina sul profilo del committente nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

Treviso, data del protocollo  
 
 

                                                                                  p. IL Prefetto 

                 Il Viceprefetto Vicario                                                                                               

                                                                                  (Roccoberton)                                                                  

                                                  

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
T
r
e
v
i
s
o
 
-
 
S
c
g
f
 
-
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
 
E
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
4
0
9
0
0
 
d
e
l
 
2
1
/
0
5
/
2
0
2
4


		2024-05-20T16:33:02+0200
	TREVISO




